PAGE
3

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВЫШНЕВОЛОЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31 августа  2016 г.

	№
	26/125-4

	г.Вышний Волочек

Об определении количества переносных ящиков для голосования, предназначенных для голосования вне помещения для голосования, для участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 124-159
В целях реализации избирателями активного избирательного права на выборах депутатов Государственной думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, Губернатора Тверской области, депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва, на дополнительных выборах депутата Собрания депутатов Вышневолоцкого района Тверской области пятого созыва,  в соответствии с частью 6 пунктом 4 части 7 Федерального закона от 22.02.2014 №20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», с пунктом 8, п.п. «г» пункта 8.1  статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО территориальная избирательная комиссия Вышневолоцкого района постановляет:

1. Определить количество переносных ящиков для голосования, предназначенных для голосования вне помещения для голосования, для участковых избирательных комиссий избирательных участков № № 124-159  (прилагается).

2. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии.

3. Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Вышневолоцкая правда».
4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого района
	М.Е.Калинина

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого района
	С.А.Скородина

Приложение

к постановлению территориальной избирательной комиссии

Вышневолоцкого района

от 31 августа  2016 года №26/ 125-4
Количество переносных ящиков для голосования, предназначенных для голосования вне помещения для голосования, для участковых избирательных комиссий избирательных участков № № 124-159

	№ УИК
	Число избирателей на территории избирательного участка
	Количество переносных ящиков

	124
	783
	3

	125
	461
	1

	126
	781
	2

	127
	273
	2

	128
	431
	2

	129
	814
	3

	130
	362
	2

	131
	1350
	3

	132
	129
	2

	133
	255
	2

	134
	205
	2

	135
	283
	2

	136
	249
	1

	137
	180
	1

	138
	1048
	2

	139
	322
	2

	140
	306
	2

	141
	314
	2

	142
	105
	2

	143
	392
	2

	144
	276
	2

	145
	482
	2

	146
	1201
	3

	147
	574
	3

	148
	236
	1

	149
	337
	1

	150
	1227
	3

	151
	198
	2

	152
	721
	2

	153
	300
	1

	154
	196
	1

	155
	979
	3

	 156
	1263
	2

	157
	404
	1

	158
	1202
	2

	159
	1242
	2

	19881
	71